
 

 
 

 

ZARZĄDZENIE nr 91/2022 

REKTORA UNIWERSYTETU PAPIESKIEGO JANA PAWŁA II W KRAKOWIE 

z dnia 7 listopada 2022 r.  
 

w sprawie 

 

prowadzenia seminariów dyplomowych przez nauczycieli akademickich  

Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie 

 

 Działając na podstawie art. 30 Statutu Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II                    

w Krakowie, zarządzam, co następuje: 
 

§1 

Poszczególni dziekani, kierownicy dyscyplin oraz kierownicy kierunków są zobowiązani 

do takiego rozplanowania przydziału seminarzystów do poszczególnych seminariów 

dyplomowych, tj. do seminariów licencjackich, magisterskich, seminariów na kursie 

licencjackim z teologii oraz w Szkole Doktorskiej, aby zapewnić równomierny rozkład 

dyplomantów na wszystkich w/w seminariach prowadzonych na Uniwersytecie, to 

znaczy, aby unikać przede wszystkim seminariów prowadzonych dla grup poniżej pięciu 

osób (zob. Regulamin Pracy Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie – par. 23, 

ust. 4, n. 4) oraz seminariów stosunkowo liczniejszych w relacji do pozostałych. 

 

§2 

Ponadto, są zobowiązani do przestrzegania zasady, aby nauczyciele akademiccy, którzy 

osiągnęli wiek emerytalny (zob. Uchwała nr 73/2021 Senatu Uniwersytetu Papieskiego 

Jana Pawła II w Krakowie z dnia 28 czerwca 2021 r. w sprawie zasad przechodzenia na 

emeryturę pracowników Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie) nie 

przyjmowali już nowych seminarzystów, ale aby nauczyciele akademiccy Uniwersytetu 

wraz z osiągnięciem wieku emerytalnego kończyli pracę promotorską na Uniwersytecie 

Papieskim Jana Pawła II w Krakowie, to znaczy aby osiągnięcie wieku emerytalnego 

powiązane było z wypromowaniem ostatnich seminarzystów. Powyższe zadanie 

związane jest z wieloletnim zaplanowaniem przydziału dyplomantów na poszczególne 

seminaria. 
 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

ks. prof. dr hab. Robert Tyrała 
                  R E K T O R 


